令和６年１２月教育委員会会議（臨時会）会議録

１ 日 時  令和６年１２月３日（火）午後３時３０分～午後４時０５分

２ 場 所  教育委員室

３ 出席者［教育長］中島秀行

［委 員］宮本陽子(教育長職務代理者)、寺本彰、森田理恵、北野大

     ［事務局］中田学校教育部長、櫻井誠学校教育部次長

     ［書 記］小城原光貴教育総務課副主幹、藤倉彩加教育総務課主事

４ 会議の傍聴者  なし

５ 開 会      本日の議題は、議案第２６号の１件。

          なお、議案第２６号については１１月教育委員会会議定例

会において議決に至らなかった人事に関する議案について再

度審議するため、地方教育行政の組織及び運営に関する法律

第１４条第７項に基づき、非公開としたい旨の発議があり、

出席委員全員が賛成し、非公開で審議されることに決定した。

６ 議題

●議案第２６号 教育委員会職員の人事について【非公開】

≪削除≫

 ※中島教育長の採決により、出席委員全員が賛成し、原案どおり可決された。

７ その他

今後の日程

・教育委員会会議１２月定例会：１２月２５日（水）

・教育委員会会議１月定例会：１月３０日（木）

８ 閉 会 午後４時０５分